武昌首义学院
院教〔2019〕85号

关于组织2019-2020学年度第一学期
课堂教学全校学生网上测评工作的通知

各教学单位：

本学期教师课堂教学质量测评工作即将开始。为做好本次评教工作，现将具体事宜通知如下：

一、组织领导

各院成立由分管教学副院长为组长的学生评教领导小组，具体负责本次学生评教工作的组织实施，并采取有效措施维护该工作的严肃性、权威性，保证其可信度。

二、测评课程和对象

测评课程：本学期开设的所有课程（各类实习及毕业设计除外）。

测评对象：本学期所有授课（主讲）教师。

三、测评时间

2019年12月18日8:00～2019年12月29日20:00评估系统正式对学生开放。学生可自行上网，在规定时间内完成网上评教工作。

四、具体工作安排

1.第15-16周：宣传动员。
各院在评教前召开学生动员会，向学生讲解评教的目的、意义和评教过程中的注意事项，组织学生认真学习《武昌首义学院教师教学质量评估方案》（院教〔2016〕25号）文件，要求学生本着对学校教学质量负责、对教师负责的态度参加评教，客观、公平、公正、实事求是的对待每一位任课教师。评教过程中看清楚“很不满意”“不满意”“一般”“满意”“很满意”五个等级类别之后，再谨慎选择。
2.第16周周三至第18周周日（2019年12月18日8:00～2019年12月29日20:00）:系统开放，供全校学生测评。

系统开放期间，学生可在校内使用个人电脑进入系统评教，也可在学校集中安排的机房内评教。
评教操作方式如下:

登录教务管理信息系统（http://syjw.wsyu.edu.cn/），点击“教学评价” -> “学生评价”，学生就可以看到本学期需评价的所有课程名称。每门课程评估结束后，点击“保存”并“提交”（提交后不能更改）。所有课程评价并提交完成，可视为完成评估。

五、注意事项

1.请需要安排到图书馆机房评教的学院，根据学生开课的情况于12月17日前将集中测评的时间报教务处206室樊方老师。

2.为保证学生评教工作顺利开展，提高学生评教工作质量，请各学院总支副书记、教务员、辅导员及时登陆教务管理信息系统（http://syjw.wsyu.edu.cn/，依次进入【教学评价管理】->【评价监控】->【学生评价监控】菜单下，适时查询并监控学生评教情况，如有问题，可联系各院教务管理人员或教务处质量管理与评估科，联系电话：88426183。

3.请各学院将本次评教的相关要求通知到学生，督促学生在规定的时间内完成网上评教，确保评教工作顺利完成。
武昌首义学院
2019年12月13日

武昌首义学院学校办公室           2019年12月13日印发

主动公开
— 2 —
— 1 —